

## Universitat Miguel Hernández d'Elx

*RESOLUCIÓ de 15 de setembre de 2015, del rector, per la qual modifica la Relació de Llocs de Treball del Personal d'Administració i Servicis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx. [2015/7785]*

Publicada, en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* de data 1 de juliol de 2015, la Resolució Rectoral de data 29 de juny de 2015, del rector, per la qual s'ordena la publicació de la modificació de la Relació de Llocs de Treball del Personal d'Administració i Servicis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, i la seua publicació íntegra.

Aprovada, pel Consell de Govern d'esta Universitat Miguel Hernández d'Elx en la sessió celebrada en data 27 de juliol de 2015, i pel Consell Social de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, en la sessió celebrada en data 29 de juliol de 2015, la modificació de la Relació de Llocs de Treball del Personal d'Administració i Servicis d'esta Universitat Miguel Hernández d'Elx en virtut de les competències atribuïdes pels Estatuts d'esta Universitat.

Una vegada complit el tràmit d'informació als representants dels treballadors, previst en la normativa vigent, i consensuada en la seua totalitat la modificació de la Relació de Llocs de Treball del Personal d'Administració i Servicis d'esta Universitat Miguel Hernández d'Elx.

En compliment del que disposen els articles 41 i concordants de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d'Ordenació i Gestió de la Funció Pública Valenciana

Tenint en consideració que les modificacions que són objecte de publicació amb la esta resolució, no suposen cap increment, ni de massa salarial, ni d'efectius de personal, i que s'emmarca consegüentment dins dels paràmetres establits per les corresponents de lleis de pressupostos per a l'annualitat 2015, resolc:

### Primer

Ordenar la publicació de la modificació de la Relació de Llocs de Treball del Personal d'Administració i Servicis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, en els termes que consten en l'annex I.

### Segon

Els seus efectes econòmics i administratius seran els que corresponen l'endemà de la seua publicació en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana*.

### Tercer

Contra esta resolució, que esgota la via administrativa, pot interposar – se un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l'endemà de la seua publicació, davant del Jutjat del Contenciós Administratiu número 1 d'Elx, de conformitat amb el que disposa l'article 109 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del procediment Administratiu Comú, modificada per Llei 4/1999, de 13 de gener.

No obstant això, les persones interessades podran interposar un recurs de reposició davant del rector en el termini d'un mes comptat des de l'endemà de la seua publicació; en este cas no es podrà interposar el recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de reposició, d'acord amb els articles 116 i següents de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del procediment Administratiu Comú, modificada per Llei 4/1999, de 13 de gener.

Elx, 15 de setembre de 2015.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

## Universidad Miguel Hernández de Elche

*RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2015, del rector, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche. [2015/7785]*

Publicada, en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* de fecha 1 de julio de 2015, Resolución Rectoral de fecha 29 de junio de 2015, del rector, por la que se ordena la publicación de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche, y su publicación íntegra

Aprobada, por el Consejo de Gobierno de esta Universidad Miguel Hernández de Elche en sesión celebrada en fecha 27 de julio de 2015, y, por el Consejo Social de la Universidad Miguel Hernández de Elche, en sesión celebrada en fecha 29 de julio de 2015, la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de esta Universidad Miguel Hernández de Elche en virtud de las competencias atribuidas por los estatutos de esta Universidad.

Una vez cumplido el trámite de información a los representantes de los trabajadores, previsto en normativa vigente, y consensuada en su totalidad la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de esta Universidad Miguel Hernández de Elche.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 41 y concordantes de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función pública valenciana.

Teniendo en consideración que las modificaciones que son objeto de publicación con la presente resolución, no suponen ningún incremento, ni de masa salarial, ni de efectivos de personal, y que se enmarca consecuentemente dentro de los parámetros establecidos por las correspondientes de leyes de presupuestos para la anualidad 2015, resuelvo:

### Primero

Ordenar la publicación de la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche, en los términos que constan en el anexo I.

### Segundo

Los efectos económicos y administrativos de la misma serán los que correspondan el día siguiente de su publicación en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana*.

### Tercero

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso contencioso – administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso – Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación; en este caso, no se podrá interponer el recurso contencioso – administrativo mencionado en el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de reposición, de acuerdo con los artículos 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero

Elche, 15 de septiembre de 2015.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

## ANNEX 1

### *Modificació de la Relació de Llocs de Treball del Personal d'Administració i Servicis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx*

#### *1. Esmena d'error en la classificació del lloc*

##### 1. On diu:

Lloc F55378, TÈCNIC MITJÀ D'ADMINISTRACIÓ A2 22 E030  
ESCALA 12/22, FAG CM

##### Ha de dir:

Lloc F55378, TÈCNIC MITJÀ D'ADMINISTRACIÓ A2/C1 22  
E030 ESCALA 12/22, FAG CM

#### *2. Incidències en seccions dins de les unitats administratives*

Amb la finalitat d'organitzar les funcions en l'àmbit de les seccions de cadascuna de les unitats administratives, es procedeix a deixar constància de l'enquadrament dels següents llocs en les seccions que corresponen. En aquest sentit,

##### 1. On diu:

Lloc F55154: UNITAT SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS; SECCIÓ SGE – ÀREA DE GRAU I FORMACIÓ PERMANENT

Lloc F55474: UNITAT SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS; SECCIÓ SGE – ÀREA D'ACCÉS I ATENCIÓ A L'ESTUDIANT

##### Ha de dir:

Lloc F55154: UNITAT SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS; SECCIÓ SGE – ÀREA DE MÀSTER I DOCTORAT

Lloc F55474: UNITAT SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS; SECCIÓ SGE – BEQUES, TÍTOLS I CENTRES ADSCRITS

##### 2. On diu:

Lloc F55426: UNITAT SERVEI DE COMUNICACIÓ; SECCIÓ SERVEI DE COMUNICACIÓ

Lloc F55397: UNITAT SERVEI DE COMUNICACIÓ; SECCIÓ SCOM. ÀREA DE RÀDIO

##### Ha de dir:

Lloc F55426: UNITAT SERVEI DE COMUNICACIÓ; SECCIÓ SCOM. ÀREA DE PREMSA I TV

Lloc F55397: UNITAT SERVEI DE COMUNICACIÓ; SECCIÓ SERVEI DE COMUNICACIÓ

##### 3. On diu:

Lloc F55294: UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS; SECCIÓ SSII. ÀREA DE SISTEMES D'INFORMACIÓ

##### Ha de dir:

Lloc F55294: UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS; SECCIÓ SSII. ÀREA DE SERVEIS TIC

#### *3. Modificació de la denominació de secció*

##### 1. On diu:

UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS  
SECCIÓ SSII. ÀREA DE SISTEMES I XARXES DE COMUNICACIÓ

##### Ha de dir:

UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS  
SECCIÓ SSII. SERVEIS TIC

#### *4. Canvis d'adscripció*

Es procedeix a modificar l'adscripció dels següents llocs.

##### 1. On diu:

Lloc F55485 i F55486 SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS, SECCIÓ SGE – ÀREA D'ACCÉS I ATENCIÓ A L'ESTUDIANT

##### Ha de dir:

Lloc F55485 i F55486: SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

## ANEXO I

### *Modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche*

#### *1. Subsanación de error en la clasificación del puesto*

##### 1. Donde dice:

Puesto F55378, TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2 22 E030 ESCALA 12/22, FAG CM

##### Debe decir:

Puesto F55378, TÉCNICO MEDIO DE ADMINISTRACIÓN A2/C1 22 E030 ESCALA 12/22, FAG CM

#### *2. Incidencias en secciones dentro de las unidades administrativas*

Con la finalidad de organizar las funciones en el ámbito de las secciones de cada una de las unidades administrativas, se procede a dejar constancia del encuadramiento de los siguientes puestos en las secciones que corresponden. En este sentido,

##### 1. Donde dice:

Puesto F55154: UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS; SECCIÓN SGE – ÁREA DE GRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Puesto F55474: UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS; SECCIÓN SGE – ÁREA DE ACCESO Y ATENCIÓN AL ESTUDIANTE

##### Debe decir:

Puesto F55154: UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS; SECCIÓN SGE – ÁREA DE MASTER Y DOCTORADO

Puesto F55474: UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS; SECCIÓN SGE – BECAS, TÍTULOS Y CENTROS ADSCRITOS

##### 2. Donde dice:

Puesto F55426: UNIDAD SERVICIO DE COMUNICACIÓN; SECCIÓN SERVICIO DE COMUNICACIÓN

Puesto F55397: UNIDAD SERVICIO DE COMUNICACIÓN; SECCIÓN SCOM. ÁREA DE RADIO

##### Debe decir:

Puesto F55426: UNIDAD SERVICIO DE COMUNICACIÓN; SECCIÓN SCOM. ÁREA DE PRENSA Y TV

Puesto F55397: UNIDAD SERVICIO DE COMUNICACIÓN; SECCIÓN SERVICIO DE COMUNICACIÓN

##### 3. Donde dice:

Puesto F55294: UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS; SECCIÓN SSII. ÁREA DE SISTEMAS INFORMACIÓN

##### Debe decir:

Puesto F55294: UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS; SECCIÓN SSII. ÁREA DE SERVICIOS TIC

#### *3. Modificación de la denominación de sección*

##### 1. Donde dice:

UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS  
SECCIÓN SSII. ÁREA DE SISTEMAS Y REDES DE COMUNICACIÓN

##### Debe decir:

UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS  
SECCIÓN SSII. SERVICIOS TIC

#### *4. Cambios de adscripción*

Se procede a modificar la adscripción de los siguientes puestos.

##### 1. Donde dice:

Puesto F55485 y F55486 SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS, SECCIÓN SGE – ÁREA DE ACCESO Y ATENCIÓN AL ESTUDIANTE

##### Debe decir:

Puesto F55485 y F55486: SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA

2. On diu:  
Lloc F55238 UNITAT CAMPUS D'ALTEA – CEGECA, SECCIÓ CAMPUS D'ALTEA – CENTRE DE GESTIÓ DE CAMPUS  
Ha de dir:  
Lloc F55238: SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

3. On diu:  
Lloc F55067 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA  
Ha de dir:  
Lloc F55067 UNITAT CAMPUS D'ELX – CEGECA, SECCIÓ CAMPUS D'ELX – CENTRE DE GESTIÓ DE CAMPUS

4. On diu:  
Lloc F55350 UNITAT OFICINA DEL RECTOR, SECCIÓ OFICINA DEL RECTOR. PROTOCOL  
Ha de dir:  
Lloc F55350 UNITAT SERVEI D'INFRAESTRUCTURES, SECCIÓ SI – ÀREA DE SERVEIS, MANTENIMENT I JARDINERIA

5. On diu:  
Lloc F55039 UNITAT SERVEI DE GESTIÓ PRESSUPOSTÀRIA I PATRIMONIAL, SECCIÓ SERVEI DE GESTIÓ PRESSUPOSTÀRIA I PATRIMONIAL  
Ha de dir:  
Lloc F55039 UNITAT SERVEI DE CONTROL INTERN, SECCIÓ SERVEI DE CONTROL INTERN

6. On diu:  
Lloc F55526 UNITAT GERÈNCIA, SECCIÓ GERÈNCIA  
Ha de dir:  
Lloc F55526 UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS, SECCIÓ SERVEIS INFORMÀTICS

7. On diu:  
Lloc F55527 UNITAT GERÈNCIA, SECCIÓ GERÈNCIA  
Ha de dir:  
Lloc F55527 UNITAT OFICINA DEL RECTOR, SECCIÓ OFICINA DEL RECTOR. PROTOCOL

8. On diu:  
Lloc F55076 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA  
Ha de dir:  
Lloc F55076 UNITAT SERVEI DE CONTRACTACIÓ, SECCIÓ SERVEI DE CONTRACTACIÓ

9. On diu:  
Lloc F55100 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA  
Ha de dir:  
Lloc F55100 UNITAT SERVEI DE INFORMACIÓ COMPTABLE I GESTIÓ ECONÒMICA I FINANCERA, SECCIÓ SIC. ÀREA D'INFORMACIÓ COMPTABLE

10. On diu:  
Lloc F55078 UNITAT SERVEI PERSONAL D'ADMINISTRACIÓ I SERVEIS, SECCIÓ SERVEI PERSONAL D'ADMINISTRACIÓ I SERVEIS  
Ha de dir:  
Lloc F55078 UNITAT SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS, SECCIÓ SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS

2. Donde dice:  
Puesto F55238 UNIDAD CAMPUS DE ALTEA – CEGECA, SECCIÓN CAMPUS DE ALTEA – CENTRO DE GESTIÓN DE CAMPUS  
Debe decir:  
Puesto F55238: SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA

3. Donde dice:  
Puesto F55067 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA  
Debe decir:  
Puesto F55067 UNIDAD CAMPUS DE ELCHE – CEGECA, SECCIÓN CAMPUS DE ELCHE – CENTRO DE GESTIÓN DE CAMPUS

4. Donde dice:  
Puesto F55350 UNIDAD OFICINA DEL RECTOR, SECCIÓN OFICINA DEL RECTOR. PROTOCOLO  
Debe decir:  
Puesto F55350 UNIDAD SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS, SECCIÓN SI – ÀREA DE SERVICIOS, MANTENIMIENTO Y JARDINERIA

5. Donde dice:  
Puesto F55039 UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y PATRIMONIAL, SECCIÓN SERVICIO DE GESTIÓN PRESUPUESTARIA Y PATRIMONIAL  
Debe decir:  
Puesto F55039 UNIDAD SERVICIO DE CONTROL INTERNO, SECCIÓN SERVICIO DE CONTROL INTERNO

6. Donde dice:  
Puesto F55526 UNIDAD GERENCIA, SECCIÓN GERENCIA  
Debe decir:  
Puesto F55526 UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS, SECCIÓN SERVICIOS INFORMÁTICOS

7. Donde dice:  
Puesto F55527 UNIDAD GERENCIA, SECCIÓN GERENCIA  
Debe decir:  
Puesto F55527 UNIDAD OFICINA DEL RECTOR, SECCIÓN OFICINA DEL RECTOR. PROTOCOLO

8. Donde dice:  
Puesto F55076 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA  
Debe decir:  
Puesto F55076 UNIDAD SERVICIO DE CONTRATACIÓN, SECCIÓN SERVICIO DE CONTRATACIÓN

9. Donde dice:  
Puesto F55100 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA  
Debe decir:  
Puesto F55100 UNIDAD SERVICIO DE INFORMACIÓN CONTABLE Y GESTIÓN ECONÓMICA Y FINANCIERA, SECCIÓN SIC. ÀREA DE INFORMACIÓN CONTABLE

10. Donde dice:  
Puesto F55078 UNIDAD SERVICIO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS, SECCIÓN SERVICIO PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS  
Debe decir:  
Puesto F55078 UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS, SECCIÓN SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS

11. On diu:  
Lloc F55254 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:  
Lloc F55254 UNITAT SERVEI DE INFORMACIÓ COMPTABLE I GESTIÓ ECONÒMICA I FINANCERA, SECCIÓ S. INFORMACIÓ COMPTABLE I GESTIÓ ECONÒMICA I FINANCERA

12. On diu:  
Lloc F55122 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A la DOCÈNCIA I LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – PERFIL V

Ha de dir:  
Lloc F55122 UNITAT SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS, SECCIÓ SERVEI DE GESTIÓ D'ESTUDIS

13. On diu:  
Lloc F55535 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:  
Lloc F55535 UNITAT OBSERVATORI OCUPACIONAL, SECCIÓ OBSERVATORI OCUPACIONAL

14. On diu:  
Lloc F55534 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:  
Lloc F55534 UNITAT SERVEI DE GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ – OTRI, SECCIÓ SERVEI DE GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ – OTRI

15. On diu:  
Lloc F55357 UNITAT CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT – CEGECA, SECCIÓ CAMPUS SANT JOAN D'ALACANT – CENTRE DE GESTIÓ DE CAMPUS

Ha de dir:  
Lloc F55357 UNITAT SERVEI DE GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ – OTRI, SECCIÓ SERVEI DE GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ – OTRI

16. On diu:  
Lloc F55240 UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS, SECCIÓ SSII. ÀREA DE SISTEMES I XARXES DE COMUNICACIÓ

Ha de dir:  
Lloc F55240 UNITAT CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT – CEGECA, SECCIÓ CAMPUS SANT JOAN D'ALACANT – CEGECA – ÀREA SUPORT ADMINISTRATIU A DOCÈNCIA I INVESTIGACIÓ

17. On diu:  
Lloc F55475 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:  
Lloc F55475 UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS, SECCIÓ SERVEIS INFORMÀTICS

18. On diu:  
Lloc F55268 UNITAT SERVEIS INFORMÀTICS, SECCIÓ SSII. ÀREA DE SISTEMES I XARXES DE COMUNICACIÓ

Ha de dir:  
Lloc F55268 UNITAT SERVEI D'EXPERIMENTACIÓ ANIMAL, SECCIÓ SIGA – CAMPUS SANT JOAN D'ALACANT

19. On diu:  
Lloc F55152 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

11. Donde dice:  
Puesto F55254 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:  
Puesto F55254 UNIDAD SERVICIO DE INFORMACIÓN COMPTABLE Y GESTIÓN ECONÓMICA Y FINANCIERA, SECCIÓN S. INFORMACIÓ COMPTABLE I GESTIÓ ECONÒMICA I FINANCERA

12. Donde dice:  
Puesto F55122 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – PERFIL V

Debe decir:  
Puesto F55122 UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS, SECCIÓN SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS

13. Donde dice:  
Puesto F55535 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:  
Puesto F55535 UNIDAD OBSERVATORIO OCUPACIONAL, SECCIÓN OBSERVATORIO OCUPACIONAL

14. Donde dice:  
Puesto F55534 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:  
Puesto F55534 UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN – OTRI, SECCIÓN SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN – OTRI

15. Donde dice:  
Puesto F55357 UNIDAD CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT – CEGECA, SECCIÓN CAMPUS SANT JOAN D'ALACANT – CENTRO DE GESTIÓN DE CAMPUS

Debe decir:  
Puesto F55357 UNIDAD SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN – OTRI, SECCIÓN SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN – OTRI

16. Donde dice:  
Puesto F55240 UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS, SECCIÓN SSII. ÁREA DE SISTEMAS Y REDES DE COMUNICACIÓN

Debe decir:  
Puesto F55240 UNIDAD CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT – CEGECA, SECCIÓN CAMPUS SANT JOAN D'ALACANT – CEGECA – ÁREA APOYO ADMINISTRATIVO A DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

17. Donde dice:  
Puesto F55475 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:  
Puesto F55475 UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS, SECCIÓN SERVICIOS INFORMÁTICOS

18. Donde dice:  
Puesto F55268 UNIDAD SERVICIOS INFORMÁTICOS, SECCIÓN SSII. ÁREA DE SISTEMAS Y REDES DE COMUNICACIÓN

Debe decir:  
Puesto F55268 UNIDAD SERVICIO DE EXPERIMENTACIÓN ANIMAL, SECCIÓN SEA – CAMPUS SAN JOAN D'ALACANT

19. Donde dice:  
Puesto F55152 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÁREA ADMINISTRATIVA



Ha de dir:

Lloc F55152 UNITAT SERVEI DE RELACIONS INTERNACIONALS I COOPERACIÓ AL DESENVOLUPAMENT I VOLUNTARIAT

SECCIÓ SRI.ÀREA DE MOBILITAT, SUPORT LINGÜÍSTIC I PROG INTERNACIONALS

20. On diu:

Lloc F55238 UNITAT CAMPUS D'ALTEA – CEGECA, SECCIÓ CAMPUS D'ALTEA – CENTRE DE GESTIÓ DE CAMPUS

Ha de dir:

Lloc F55238 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

21. On diu:

Lloc F55449 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:

Lloc F55449 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – PERFIL II

22. On diu:

Lloc F55461 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:

Lloc F55461 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – PERFIL II

23. On diu:

Lloc F55379 UNITAT SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓ SERVEIS GENERALS – ÀREA ADMINISTRATIVA

Ha de dir:

Lloc F55379 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – PERFIL IV

24. On diu:

Lloc F55049 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ S INNOVACIÓ I SUPORT TEC A DOCEN I INVEST

Ha de dir:

Lloc F55049 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – PERFIL IV

25. On diu:

Lloc F55035 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ S. INNOVACIÓ I SUPORT TEC A DOCEN I INVEST

Ha de dir:

Lloc F55035 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – ÀREA DE INNOVACIÓ

26. On diu:

Lloc F55168 UNITAT SERVEI DE INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ, SECCIÓ SIATDI – PERFIL IV

Ha de dir:

Lloc F55168 UNITAT CAMPUS D'ELX – CEGECA, SECCIÓ CAMPUS D'ELX – CEGECA – ÀREA SUPORT ADMINISTRATIU A LA DOCÈNCIA I A LA INVESTIGACIÓ

Debe decir:

Puesto F55152 UNIDAD SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES Y COOPERACIÓN AL DESARROLLO Y

SECCIÓN SRI. ÀREA DE MOVILIDAD, APOYO LINGÜÍSTICO Y PROG. INTERNACIONALES

20. Donde dice:

Puesto F55238 UNIDAD CAMPUS DE ALTEA – CEGECA, SECCIÓN CAMPUS DE ALTEA – CENTRO DE GESTIÓN DE CAMPUS

Debe decir:

Puesto F55238 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA

21. Donde dice:

Puesto F55449 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:

Puesto F55449 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – PERFIL II

22. Donde dice:

Puesto F55461 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:

Puesto F55461 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – PERFIL II

23. Donde dice:

Puesto F55379 UNIDAD SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA, SECCIÓN SERVICIOS GENERALES – ÀREA ADMINISTRATIVA

Debe decir:

Puesto F55379 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – PERFIL IV

24. Donde dice:

Puesto F55049 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN S INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

Debe decir:

Puesto F55049 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – PERFIL IV

25. Donde dice:

Puesto F55035 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN S INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

Debe decir:

Puesto F55035 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – ÀREA DE INNOVACIÓ

26. Donde dice:

Puesto F55168 UNIDAD SERVICIO DE INNOVACIÓN Y APOYO TÉCNICO A LA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN, SECCIÓN SIATDI – PERFIL IV

Debe decir:

Puesto F55168 UNIDAD CAMPUS DE ELCHE – CEGECA, SECCIÓN CAMPUS DE ELCHE – CEGECA – ÀREA APOYO ADMINISTRATIVO A DOCENCIA E INVESTIGACIÓ

**5. Transformació de llocs**

Amb la finalitat de cobrir necessitats organitzatives en l'àmbit d'esta Universitat, es procedeix, amb els llocs que s'assenyalen a continuació:

ID_LLOC	DESI_LLOC	CLASSIFICACIÓ			
F55350	AUXILIAR ADMINISTRATIU	C1	C2	14	E024
F55526	DIRECTOR D'ÀREA	A1		30	E050
F55527	DIRECTOR D'ÀREA	A1		30	E050
F55076	GESTOR ADMINISTRATIU	C1		18	E028
F55100	GESTOR ADMINISTRATIU	C1		18	E028
F55078	AUXILIAR ADMINISTRATIU	C1	C2	14	E024
F55122	ESPECIALISTA TÈCNIC DE TALLER	C1		18	E028
F55357	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55240	ESPECIALISTA TÈCNIC INFORMÀTIC	C1		18	E028
F55475	GESTOR D'UNITAT ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55268	ESPECIALISTA TÈCNIC INFORMÀTIC	C1		18	E028
F55469	GESTOR D'UNITAT ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55449	GESTOR ADMINISTRATIU	C1		18	E028
F55461	GESTOR ADMINISTRATIU	C1		18	E028
F55379	GESTOR ADMINISTRATIU	C1		18	E028
F55049	TÈCNIC INFORMÀTIC	A1	A2	24	E038
F55035	TÈCNIC INFORMÀTIC	A1	A2	24	E038
F55168	ESPECIALISTA TÈCNIC DE LABORATORI	C1		18	E028

A la seua transformació en:

ID_LLOC	DESI_LLOC	CLASSIFICACIÓ			
F55350	TÈCNIC D'INFRAESTRUCTURES (1)	A1	A2	24	E038
F55526	TÈCNIC MITJÀ INFORMÀTIC	A2	C1	22	E030
F55527	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55076	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55100	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55078	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55122	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55357	TÈCNIC DE GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ	A1	A2	24	E038
F55240	GESTOR D'UNITAT ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55475	TÈCNIC INFORMÀTIC	A1	A2	24	E038
F55268	TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI	A2	C1	22	E030
F55469	TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ	A1	A2	24	E038
F55449	TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI	A2	C1	22	E030
F55461	TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI	A2	C1	22	E030
F55379	TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI	A2	C1	22	E030
F55049	TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI	A2	C1	22	E030
F55035	TÈCNIC MITJÀ DE LABORATORI	A2	C1	22	E030
F55168	GESTOR D'UNITAT ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035

(1\*) Per a l'accés al subgrup A2, es requereix la titulació d'Enginyer Tècnic Industrial o el seu equivalent. Per a l'accés al subgrup A1, es requereix la titulació de grau dins del mateix àmbit competencial.

**5. Transformación de puestos**

Con la finalidad de cubrir necesidades organizativas en el ámbito de esta universidad, se procede, con los puestos que se relacionan a continuación:

ID_PLAZA	DESI_PLAZA	CLASIFICACIÓN			
F55350	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	C1	C2	14	E024
F55526	DIRECTOR DE ÁREA	A1		30	E050
F55527	DIRECTOR DE ÁREA	A1		30	E050
F55076	GESTOR ADMINISTRATIVO	C1		18	E028
F55100	GESTOR ADMINISTRATIVO	C1		18	E028
F55078	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	C1	C2	14	E024
F55122	ESPECIALISTA TÉCNICO DE TALLER	C1		18	E028
F55357	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55240	ESPECIALISTA TÉCNICO INFORMÁTICO	C1		18	E028
F55475	GESTOR DE UNIDAD ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55268	ESPECIALISTA TÉCNICO INFORMÁTICO	C1		18	E028
F55469	GESTOR DE UNIDAD ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55449	GESTOR ADMINISTRATIVO	C1		18	E028
F55461	GESTOR ADMINISTRATIVO	C1		18	E028
F55379	GESTOR ADMINISTRATIVO	C1		18	E028
F55049	TÉCNICO INFORMÁTICO	A1	A2	24	E038
F55035	TÉCNICO INFORMÁTICO	A1	A2	24	E038
F55168	ESPECIALISTA TÉCNICO DE LABORATORIO	C1		18	E028

A su transformación en:

ID_PLAZA	DESI_PLAZA	CLASIFICACIÓN			
F55350	TÉCNICO DE INFRAESTRUCTURAS (1)	A1	A2	24	E038
F55526	TÉCNICO MEDIO INFORMÁTICO	A2	C1	22	E030
F55527	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55076	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55100	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55078	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55122	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55357	TÉCNICO DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN	A1	A2	24	E038
F55240	GESTOR DE UNIDAD ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55475	TÉCNICO INFORMÁTICO	A1	A2	24	E038
F55268	TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO	A2	C1	22	E030
F55469	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN	A1	A2	24	E038
F55449	TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO	A2	C1	22	E030
F55461	TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO	A2	C1	22	E030
F55379	TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO	A2	C1	22	E030
F55049	TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO	A2	C1	22	E030
F55035	TÉCNICO MEDIO DE LABORATORIO	A2	C1	22	E030
F55168	GESTOR DE UNIDAD ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035

(1\*) Para el acceso al subgrupo A2, se requiere la titulación de Ingeniero Técnico Industrial o su equivalente. Para el acceso al subgrupo A1, se requiere la titulación de grado dentro del mismo ámbito competencial.

*6. Llocs objecte d'amortització*

Es procedeix a l'amortització dels següents llocs:

F55099	GESTOR D'UNITAT ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55493	AUXILIAR DE SERVICIS TÈCNICS I LABORATORIS	C1	C2	14	E020

*7. Modificació dels requisits d'accés/ provisió*

Es modifiquen els requisits d'accés/provisió al lloc F55232, en els termes següents:

Per a l'accés al subgrup A2, es requereix la titulació d'Arquitecte Tècnic o el seu equivalent. Per a l'accés al subgrup A1, es requereix la titulació de grau dins del mateix àmbit competencial.

*6. Puestos objeto de amortización*

Se procede a la amortización de los siguientes puestos:

F55099	GESTOR DE UNIDAD ADMINISTRATIVA	A2	C1	22	E035
F55493	AUXILIAR DE SERVICIOS TÉCNICOS Y LABORATORIOS	C1	C2	14	E020

*7. Modificación de los requisitos de acceso/ provisión*

Se modifican los requisitos de acceso/provisión al puesto F55232, en los términos siguientes:

Para el acceso al subgrupo A2, se requiere la titulación de Arquitecto Técnico o su equivalente. Para el acceso al subgrupo A1, se requiere la titulación de grado dentro del mismo ámbito competencial.